13:6 Yet Jeroboam the son of Nebat, the servant of Solomon the son of David, is risen up, and hath rebelled against his lord.

13:7 And there are gathered unto him vain men, the children of Belial, and have strengthened themselves against Rehoboam the son of Solomon, when Rehoboam was young and tenderhearted, and could not withstand them.

13:8 And now ye think to withstand the kingdom of the LORD in the hand of the sons of David; and ye be a great multitude, and there are with you golden calves, which Jeroboam made you for gods.

Liber II Paralipomenon

sidet per filios Daud habetisque grandem populi multitudinem atque uitulos aureos quos fecit uobis Hieroboam in deos **13:9** et eiecistis sacerdotes Domini filios Aaron atque Leuitas et fecistis uobis sacerdotes sicut omnes populi terrarum quicumque uenerit et initiauerit manum suam in tauro in bubus et in arietibus septem fit sacerdos eorum qui non sunt dii **13:10** noster autem Dominus Deus est quem non relinquimus sacerdotesque ministrant Domino de filiis Aaron et Leuitae sunt in ordine suo **13:11** holocausta quoque offerunt Domino per singulos dies mane et uespere et thymiana iuxta legis praecepta confectum et proponuntur panes in mensa mundissima estque apud nos candelabrum aureum et lucernae eius ut accendantur semper ad uesperam nos quippe custodimus praecepta Domini Dei nostri quem uos reliquistis **13:12** ergo in exercitu nostro dux Deus est et sacerdotes eius qui clangunt tubis et resonant contra uos filii Israhel nolite pugnare contra Dominum Deum patrum uestrorum quia non uobis expedit **13:13** haec illo loquente Hieroboam retro moliebatur insidias cumque ex aduerso hostium staret ignorantem Iudam suo ambiebat exercitu **13:14** respiciensque Iudas uidit instare bellum ex aduerso et post tergum et clamauit ad Dominum ac sacerdotes tubis canere coeperunt **13:15** omnesque uiri Iuda uociferati sunt et ecce illis clamantibus perterruit Deus Hieroboam et omnem Israhel qui stabat ex aduerso Abia et Iuda **13:16** fugeruntque filii Israhel Iudam et tradidit eos Deus in manu eorum **13:17** percussit ergo eos Abia et populus eius plaga magna et corruerunt uulnerati ex Israhel quingenta milia uirorum fortium **13:18** humiliatique sunt filii Israhel in tempore illo et uehementissime confortati filii Iuda eo quod sperassent in Domino Deo patrum suorum **13:19** persecutus est autem Abia fugientem Hieroboam et cepit ciuitates eius Bethel et filias eius et Hiesena cum filiabus suis Ephron quoque et filias eius **13:20** nec ualuit ultra re-